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INFORMATAT PERSONALE

Emér/mbiemér Esmeralda Musko

Adresa Strum

Telefoni Cel: 0694267324

E-mail esmeraldavashko@yahoo.com

Nacionaliteti Shaiptare

Numri Personal i ID: 1252221743

bata dhe vendi I lindjes 22/02/ 1982 | Patos-Fier

Gjinia Femer

Patente po

EKSPERIENCE NE PUNE

Data: 02 Shkurt 2008, — Ne vazhdim
Pozita qé éshté ushtruar Mjeke/Drejtoreshe

Emri dhe adresa e punédhénésit Qendra Shendetesore Strum-Fier

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité Mjeke e pergjithshme e familjes/Drejtoreshe

ARSIMIMI, TRAJNIME

1996-2000 Déftesé pjekurie
Shkolla e mesme e bashkuar “Janaq
Kilica"Fier
2000-2007 Diplomé :Diplomuar per Mjekesi e Pergjithshme

“Universiteti | Tiranes”



AFTESITE GJUHESORE
Gjuha amtare : Shqip
Gjuhé té huaja

Tabela e vleresimit

fjiveli Europian [ Tekuptuarit Téfolurit Téshkruarit
() Tedegjuarit | Telexuarit | Tefoluritnderveprues | Tefoluritriprodhues
Anglisht Bl B B B1 B

Nivelet: A1/A2: Baze - B1/B2: Mesatar - C1/C2: | larte
(*)Kuadri | Perbashket Europian | Referencave per gjuhet

NJOHURIKOMPJUTERI
Njohés | paketés OFFICE- Microsoft Word, Microsoft Excel, Microsoft Power Paint.

AFTESI DHE NJOHURI TE TJERA

Aftesite shogerore:

Eksperienca ime ne pune per me shume se 15-vitesh prane Qendres Shendetesore Fier me ka dhene
mundesine te shpalosh aftesite e mia shume te mira komunikuese me koleget te cilet kam punuar dhe
koleget ge punoj aktualisht.

E konsideroj veten si nje person me karakter te forte dhe te besueshem. Energjik,i gatshem te mare
pergjegjesi dhe i afte ti jape zgjithje probleme te ndryshme qe dalin gjate punes.

Aftesite ndermjetesuese : | kam arritur te gjitha detyrat dhe objektivat ge me jane dhene ne kohene
duhur.

Aftesite drejtuese / organizuese:
Aftesi shume te mira drejtuese dhe organizuese me koleget me te cilet kame punuar dhe me koleget te
cilet punoj aktualisht.



